
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/430/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 42.777,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 290.905,54 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany w planie przychodów i rozchodów: 

1) zwiększenie planu przychodów z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych (§ 950) w wysokości 
154.234,30 zł, tj. do kwoty 2.429.429,94 zł 

2) zwiększenie planu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) o kwotę 
61.071,24 zł, tj. do kwoty 596.071,24 zł 

3) zwiększenie planu przychodu – przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(§ 906) o kwotę 32.823,00 zł, tj. do kwoty 187.323,00 zł 

4) określa się plan przychodów i rozchodów na 2023 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XLVIII/414/2022 Rady Gminy Rudnik z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Gminy Rudnik na 2023 rok w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„§ 3.  

1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości: 4.249.759,70 
  
są przychody budżetu gminy w wysokości 4.249.759,70 
w tym:  
1) przelewy z rachunków lokat  1.444.173,52 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 827



2) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2.022.191,94 

3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (RFIL- 
Fundusz PGR kwota 596.071,24 zł), 

596.071,24 

4) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(Cyfrowa Gmina 154.500,00 zł, Erasmus + ZSP Brzeźnica 32.823,00 zł)  

187.323,00 

2. Ustala się plan przychodów w wysokości 4.656.997,70 zł, ustala się plan rozchodów w wysokości 407.238,00 zł – 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4 

”. 

5. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych Gminy Rudnik na 2022 r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 5 Uchwały Nr XLVIII/414/2022 Rady Gminy Rudnik z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Rudnik na 2023 rok: 

- ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki finansowane środkami z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Rządowego Funduszu Polski Ład (Fundusz PGR) w kwocie: 596.071,24 zł na „Przebudowę dróg 
dojazdowych oraz budowę infrastruktury towarzyszącej na osiedlu w Strzybniku”, 

- ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody i wydatki finansowane środkami z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie: 80.600,00 zł na wypłatę dodatków węglowych, energetycznych 
i gazowych oraz kosztów obsługi tych dodatków”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 827



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 12 177,00

0,00 12 177,00

80195 0,00 12 177,00

0,00 12 177,00

0,00 12 177,00

razem: 0,00 12 177,00

0,00 12 177,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 30 600,00

Strona 1 z 2

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 80 600,00

4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 190 321,00 10 190 321,00

majątkowe

majątkowe 16 526 274,00 16 526 274,00

bieżące 20 486 832,00 20 499 009,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 837,00 124 014,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

80 494,00 92 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 494,00 92 671,00

Pozostała działalność 80 494,00 92 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 494,00 92 671,00

bieżące

Oświata i wychowanie 576 494,00 588 671,00

4 5 8

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do URG Nr XLIX/430/2023 - zmiana planu dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 827



0,00 0,00

85395 0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 30 600,00

razem: 0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 42 777,00

0,00 12 177,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 302 158,00 10 314 335,00

Ogółem: 38 639 882,00 38 682 659,00

bieżące 1 626 776,00 1 657 376,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

50 000,00 80 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 80 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 827



Załącznik nr 2 do URG Nr XLIX/430/2023 z dnia 25 stycznia 2023 roku - zmiana planu wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 456 986,00 170 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 986,00 2 286 986,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 289,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 289,24 155 289,24 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 275,24 170 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442 275,24 2 442 275,24 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 567 538,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 538,00 461 538,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 756,00 55 756,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 294,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 294,00 517 294,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 830 948,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 448,00 1 825 448,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 533,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 533,24 99 533,24 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 930 481,24 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 981,24 1 924 981,24 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 947 785,32 391 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 785,32 3 556 785,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 294,00 17 294,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 965 079,32 391 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 574 079,32 3 574 079,32 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 989 331,46 170 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 331,46 819 331,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 294,00 17 294,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 625,46 170 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 625,46 836 625,46 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 933 876,00 9 996 876,00 7 092 858,00 5 679 910,00 1 412 948,00 2 540 800,00 262 600,00 100 618,00 0,00 0,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 978 876,00 10 041 876,00 7 092 858,00 5 679 910,00 1 412 948,00 2 540 800,00 262 600,00 145 618,00 0,00 0,00 937 000,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 221 718,00 221 718,00 114 100,00 0,00 114 100,00 0,00 7 000,00 100 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 718,00 266 718,00 114 100,00 0,00 114 100,00 0,00 7 000,00 145 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 15 094 229,80 2 456 931,80 2 411 931,80 103 700,00 2 308 231,80 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 637 298,00 12 637 298,00 10 113 923,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 722,30 42 722,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 136 952,10 2 456 931,80 2 411 931,80 103 700,00 2 308 231,80 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 680 020,30 12 680 020,30 10 113 923,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 10 187 923,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 177 923,00 10 177 923,00 10 113 923,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722,30 17 722,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 205 645,30 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 195 645,30 10 195 645,30 10 113 923,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 860 375,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 375,00 1 438 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 885 375,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 375,00 1 463 375,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 014 737,16 20 182 667,84 15 600 735,84 9 592 132,00 6 008 603,84 3 420 800,00 725 014,00 216 118,00 0,00 220 000,00 20 832 069,32 20 832 069,32 10 552 923,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 305,54 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 215 305,54 215 305,54 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 275 042,70 20 227 667,84 15 600 735,84 9 592 132,00 6 008 603,84 3 420 800,00 725 014,00 261 118,00 0,00 220 000,00 21 047 374,86 21 047 374,86 10 552 923,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 827



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 600,00 80 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 600,00 80 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 626 776,00 1 626 776,00 245 480,00 203 260,00 42 220,00 0,00 1 381 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 376,00 1 657 376,00 246 080,00 203 860,00 42 220,00 0,00 1 411 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 827



do uchwały nr XLIX/430/2023

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 25 stycznia 2023 r.

w złotych

§ §

905 596 071,24

906 187 323,00

950 2 429 429,94

994 1 444 173,52

992

X X

Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok

Wyszczególnienie

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  (w tym 2.022.191,94 zł na pokrycie 
deficytu,) 

Przychody wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków   (w tym 
187.323,00 zł na pokrycie deficytu,) 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (RFIL- 
Fundusz PGR, w tym 596.071,24 zł na pokrycie 
deficytu,) 

tabela nr 3

4 656 997,70OGÓŁEM

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

407 238,00

407 238,00

Przelewy z rachunków lokat (w tym 1.444.173,52 
zł na pokrycie deficytu) 

Przychody Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 827



URG Nr XLIX /430/2023

Rady Gminy w Rudniku

z dnia  25 stycznia  2023 r.

Dział Nazwa działu - zadania wydatki majątkowe w złotych 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 442 275,24

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 517 294,00

PŁ Ligota Książęca - Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową zbiorczej 
oczyszczalni ścieków oraz modernizacja oświetlenia ulicznego 380 125,00

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne)
137 169,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 924 981,24

przydomowe oczyszczalnie ścieków 25 000,00

PŁ Ligota Książęca - Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową zbiorczej 
oczyszczalni ścieków oraz modernizacja oświetlenia ulicznego 1 510 500,00

Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszacej na 
osiedlu w Strzybniku (finansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR ) 23 777,24

PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne)
365 704,00

600 Transport i łączność 3 689 079,32
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 208 199,46

Budowa Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna 23 199,46
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421 miejscowości Sławików 185 000,00

60016 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644 254,40
PŁ Gamów - budowa sieci kanalizacji i modernizacja sieci wodociągowej (środki własne)

45 707,00
PŁ Ligota Książęca - Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową zbiorczej 
oczyszczalni ścieków oraz modernizacja oświetlenia ulicznego 493 500,00
PŁ modernizacja dróg na terenie Gminy Rudnik 2 000 000,00
FS Brzeźnica – dofinansowanie do ul. Górnej 6 000,00
FS Grzegorzowice – wkład własny do remontu dróg ul. Kolonia Gacki i ul. Żabnik 25 000,00
FS Rudnik – modernizacja dróg w sołectwie Rudnik 54 047,40
FS Szonowice – modernizacja dróg gminnych 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 836 625,46
Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszacej na 
osiedlu w Strzybniku (finansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR)

762 294,00

FS Ligota – poprawa infrastruktury w sołectwie Ligota Książęca  - plan przebudowy ul. 
Asnyka wraz z kanalizacją sanitarno  -deszczową, umocnienie skarp 17 876,12
Ligota Ks. – poprawa infrastruktury w sołectwie Ligota Książęca  - plan przebudowy ul. 
Asnyka …. - dołożenie ze środków budżetu gminy) 1 000,00
FS Gamów – modernizacja dróg w sołectwie Gamów 27 455,34
FS Łubowice – utwardzenie pobocza przy ul. Wolności 13 000,00

FS Strzybnik - prace porządkowe, konserwacyjne i modernizacyjne na terenie sołectwa, 
zakup sprzętu materiałów i usług, modernizacja ul. Słonecznej w Strzybniku 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

wykup gruntów 30 000,00

750 Administacja publiczna 39 000,00

75023 Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu 39 000,00

projekt "Cyfrowa Gmina" 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00

Inwestycje w Ochotniczych Strażach Pożarnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

rezerwa inwestycyjna 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 937 000,00

80104 Przedszkola 937 000,00
Adaptacja budynku w Brzeźnicy na potrzeby zwiększenia ilości miejsc wychowania 
przedszkolnego i inne potrzeby integrujące lokalną 937 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 680 020,30

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00

utworzenie PSZOK 10 000,00

załącznik nr 4

Zestawienie wydatków majątkowych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 827



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 195 645,30

projekt "Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy Rudnik" 10 165 645,30

program ograniczania niskiej emisji w Gminie Rudnik 30 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 463 375,00

PŁ Ligota Książęca - Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej wraz z budową zbiorczej 
oczyszczalni ścieków oraz modernizacja oświetlenia ulicznego

128 375,00
PŁ modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rudnik

1 300 000,00
Strzybnik - przebudowa dróg dojazdowych oraz budowa infrastruktury towarzyszacej na 
osiedlu w Strzybniku (finansowane ze środków RFIL- Fundusz PGR) 20 000,00
FS Jastrzębie - modernizacja i poprawa infrastruktury wsi - utwardzenie nawierzchni drogi 
Furgol / Bochenek, wymiana oświetlenia, modernizacja ogrodzenia przy ulicy, zakup 
ławeczek, sprzętu 5 000,00
FS Łubowice - modernizacja oświetlenia ulicznego ul. Kasztanowa w Łubowicach III etap

10 000,00
90095 Pozostała działalność 1 011 000,00

budowa hali wielofunkcyjnej w Gamowie 1 000 000,00
FS Brzeźnica - poprawa infrastruktury na terenie sołectwa Brzeźnica. Zakup sprzętu, 
materiałów, usług 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 000,00

budowa świetlicy w Ponięcicach 708 000,00
FS Lasaki - remont dachu świetlicy wiejskiej 18 000,00
FS Sławików – modernizacja instalacji elektrycznej wraz z wymianą oświetlenia świetlicy 
WDK 30 000,00
FS Ponięcice - budowa świetlicy - dofinansowanie 19 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 420 000,00

wymiana pokrycia dachu spichlerza przypałacowego w Sławikowie 400 000,00
rewitalizacja terenu parku pałacowego w Sławikowie 20 000,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 21 162 374,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-31T07:23:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




